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.

Все технические параметры измерены в идеальных заводских условиях.
     

Модель

Объем, л

Рабочее давление, бар

Испытанное давление, бар

Предварительное давление, бар

Температура воды, °С

Температура окружающей среды, °С

Материал бака

Материал мембраны

Толщина стенок бака, мм

Размер изделия (ДхШхВ), мм

Вес нетто, кг

Вес брутто, кг

RV-8

8

1.5-6.5

8

1,5

0–99

-30–60

0,85

190*190*310

1,7

1,8            

RV-12

12

1.5-6.5

8

1,5

0–99

 -30–60   

0,85

270*270*360

2,8

3,2          

RV-18

18

1.5-6.5

8

1,5

0–99

 -30–60  

0,85

270*270*400

3,4

3,8        

RV-24

24

1.5-6.5

8

1,5

0–99

 -30–60 

0,85

270*270*440

3,6

4       

RV-36N

36

1.5-6.5

8

1,5

0–99

 -30–60

1

350*350*570

6

6,6 

RV-50N

50

1.5-6.5

8

1,5

0–99

 -30–60

1

350*350*670

7

7,5      

Углеродистая сталь 

EPDM (Полипропилен и диен)
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Все оборудование торговой марки «Oasis» проходит сертификацию на соответствие 
техническому регламенту Таможенного союза. Копию сертификата соответствия 
можно получить в торговой точке где вы приобретали это оборудование. 
Данное оборудование расширительный бак для систем отопления «Oasis» 
соответствует ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования».

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ, ГОСТ И СТАНДАРТ КАЧЕСТВА

ПРАВИЛА УТИЛИЗАЦИИ
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Дата производства

Производитель: WENLING LEEYOO MACHINERY CO., LTD.
Юр. адрес: South Industrial of Wenling, Zhejiang, China
Импортер: ООО «Алюком Продакшн ГмбХ»
Юр. адрес: 400080, Волгоградская область, г. Волгоград, проезд Бетонный, д. 6
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